
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• Účinně čistí a nezanechává šmouhy.
• Snadno odstraňuje mastné znečištění.
• Přípravek je určen k okamžitému použití.
• Rozprašovací / pěnovací pistolka umožňuje snadné a úsporné dávkování.

Složení
<5 %: anionaktivní tenzidy. 
Další složky: vodou rozpustná 
rozpouštědla, plnidla a parfémové oleje. 
Hodnota pH (konc.) = 10.0

Balení
karton 12 x 1 l
kanystr 10 l 

Bezpečnostní upozornění
Přípravek není klasifikován jako 
nebezpečný ve smyslu zákona 
č. 350/2011 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. Pro profesionální uživatele je 
na vyžádání k dispozici bezpečnostní list. 

Ekologicky testováno
Vynikající biologická odbouratelnost.

Oblast použití
Vhodný pro všechny skleněné  
povrchy jako jsou okna, zrcadla, 
výkladní skříně, vitríny, monitory, 
apod. 
Přípravek je vhodný také pro různé 
typy plastů.

Návod k použití
Neředěný přípravek nastříkejte 
pomocí aplikační pistolky na čištěnou 
plochu a vyleštěte suchým hadříkem 
nebo papírovou utěrkou.

Při použití v potravinářských 
provozech a úsecích je vždy nezbytné 
povrchy a plochy přicházející do styku 
s potravinami (nebalenými) důkladně 
opláchnout pitnou vodou.

Clinil

Přípravek na čištění skel


